
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 329, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93 e conforme consta
do Processo nO 000.088/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, ROSSANA ELlZABETH CUNHA RÊGO
CÉLESTlN, matrícula nO 12.743-37, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete,
CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marcos Arruda, a partir de 19 de junho
de 1996, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

(Republicado por conter incorreções no original publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 19 de junho de 1996)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 3.;!-'3 • DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 079/93, e conforme consta do
Processo nO OOO.088/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ROSSANA EUZABETH CUNHA REGO CELESTIN, matrícula
nO 12.743-37, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Marcos Arruda, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de
origem.

- Publique-se e registre-se.
.....--~

Brasma, J~ d de 1996.


